様式第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
参加資格に関する確認書
岸和田市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（提出者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

当社は、岸和田市公式ウェブサイトシステム再構築事業（システム構築業務、保守・運用業務）公募型プロポーザルに参加するに当たり、下記のとおり参加資格を有することを確認します。
	番号
	要件
	確認

	１
	岸和田市業務委託指名競争入札参加資格登録業者名簿に登載されており、本市から指名停止を受けていない
	□　はい
□　いいえ

	２
	過去3年以内に、本市と同等の人口規模の自治体においてＣＭＳの導入を前提とするウェブサイトの構築・リニューアル業務を履行した実績があり、かつ現在も運用・保守業務を継続して契約している実績がある
	□　はい
□　いいえ

	３
	岸和田市契約暴力団排除措置要綱（平成25年10月1日施行）に基づく入札等除外措置を受けていない
	□　はい
□　いいえ

	４
	地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当していない
	□　はい
□　いいえ

	５
	会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更正手続き開始の申立てがなされていない
	□　はい
□　いいえ

	６
	民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続き開始の申立てがなされていない。
	□　はい
□　いいえ

	７
	破産法（平成16年法律第75号）に基づく破産手続き開始の申立てがなされていない
	□　はい
□　いいえ

	８
	国税及び地方税を滞納していない
	□　はい
□　いいえ

	９
	情報セキュリティの観点から、ＩＳＯ２７００１又はプライバシーマークを保持している（認定書の写しを添付すること）
	□　はい
□　いいえ

	１０
	データセンター機能要件一覧表（様式第7号）の項目を全て満たす
	□　はい
□　いいえ

※　「確認」欄の該当箇所の□に   マークを記すこと。